Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 7 ноября 2014 года N 635

О внесении изменения в приложение N 1 к Положению о Всероссийском
конкурсе на звания "Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России",
"Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России, осуществляющий
розыск", "Лучший судебный пристав по обеспечению установленного порядка
деятельности судов ФССП России" и "Лучший дознаватель ФССП России" ,
утвержденному приказом Федеральной службы судебных приставов от
08.02.2013 N 40

В связи с образованием Крымского федерального округа
приказываю:

Внести изменения в приложение N 1 к Положению о Всероссийском
конкурсе на звания "Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России",
"Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России, осуществляющий
розыск", "Лучший судебный пристав по обеспечению установленного порядка
деятельности судов ФССП России" и "Лучший дознаватель ФССП России" ,
утвержденному приказом Федеральной службы судебных приставов от
08.02.2013 N 40, изложив примечание в следующей редакции: "Примечание: до
определения территориальных органов ФССП России в Северо-Кавказском и
Крымском федеральных округах, на базе которых будут образованы учебно-
методические центры, второй этап Всероссийского конкурса на звания
"Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России", "Лучший судебный
пристав-исполнитель ФССП России, осуществляющий розыск", "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" и "Лучший дознаватель ФССП России" проводится на
базе Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской
области.".

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/499014333
http://docs.cntd.ru/document/499014333
http://docs.cntd.ru/document/499014333
http://docs.cntd.ru/document/499014333